2 .
o oo
7 [
SEDAVULITERNINAT S‘Srl'k DIRIG.

TLO e ot Deka
“, Qw KX'Q""’

’l A .

ey

IL E‘ P, DEL SERVIZID

) ) LL*“J W’/{/wog d:,v’i
CITTA’ DI RAGUSA

UFFICIO DEL SEGRETARIO GENERALE

' DETERMINAZIONE

Annotata al
Registro Generale
In data

0 3 MAR, 2005

. 433

OGGETTO: missione a Catania del Dirigente del 12° Settore Dr.

Alessandro Licitra, il giorno 25 febbraio 2005.
D.D.di autorizz. N. 381 del 23 febbraio 2005.
Liquidazione missione e riduzione dellimpegno di spesa.

n. 14 Settore

Data 2 marzo 2005

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2005 CAP .1891 imp. 4985/05 Liqu. {251 /05

FUNZ. 10

SERV. 04 INTER .01

IL RAGl?ﬁ/NIERE

(%

" L’anno duemilaquattro , il giorno due e del mese di marzo
nellufficio di Segreteria Generale si € adottata la seguente

- determmazuone



Richiamata la Determinazione Dirigenziale n. 381, del 23 febbraio 05, con
la quale si autorizzava la missione del Dirigente del 12° Settore™ Dr.
Alessandro Licitra a Catania il giorno 25 febbraio u.s. , per partecipare alla

~conferenza organizzata dall’Assessorato Regionale della Famiglia e delle

Politiche - Sociali sul tema: l'attuazione della legge 328/00 nella Regione
Siciliana; '

Atteso che la missione ha avuto luogo come previsto;

Vista la produzione della fattura;

Visto il pareré espresso dal responsabile del Settore'Ragionveria in ordine alla
attestazione della copertura flnan21ar|a da parte del Capo Settore
Ragioneria, ‘

Ritenuta la propria competenza ai sensi dellart.53 del regolamento di
organizzazione degli uffici e dei servizi;

Visto l'art.47 dello Statuto di questo Comune.

D E T ERMINA
1) Liquidare e pagare al Dirigente del 12°Settore, Dr. Alessandro Licitra , la

somma di €.27,00 per le spese sostenute per |a missione che si e svolta
a Catania il 25 febbraio 2005;

2) imputare la spesa complessiva di €..27,00 al cap. 1831 - Funz. 10 -

Serv. -04 int. 01 bil, 2005 (imp 4985/05 gia impegnata con D.D. n. 381del
23 febbraio 2005; {&pu. 1251105 )

3) Autorizzare I'Ufficio di Ragioneria alla emissione del mandato di
pagamento in favore del dr. Alessandro Licitra di €. 27,00;

4) Dare atto che & stato completato il procedimento di spesa per cui occorre
ridurre da € 100,00 a € 27,00.

Parte integrante nota fattura del 25 febbraio 2005.

Il Responsabile del Procedimento
Rag. Vincenza lozzia

Vinans AO)?\' o

Il Se rrio'— enerale
(l} / sparg Nicotri)



SETTORE FINANZA E CONTABILITA'

Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53,
co.l della legge 142/90.
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta, la, cgpertura finanziaria..

Ragusa 0&4@% Q)

IL RESPONSAB DI RAGIONERIA

L[

Il sottoscritto  Messo comunale attesta di avere
pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della suestesa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copila
al Segretario Generale.

Ragusamg§[£§/%{
wss (@)

I]l sottoscritto Messo comunale attesta 1l compimento del

Ragusammﬁﬁﬁéa}gﬁ' o
: IL MESSO COMUNALE



